平成 27 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 経 理 部 長 櫻井 純

電話番号 03-5730-2753

平成 27 年 12 月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績を踏まえ、平成 27 年２月６日に公表いたしました平成 27年 12 月期（平成 27 年 1

月１日～平成 27 年 12 月 31 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成 27 年１月１日～12 月 31 日）

２．修正理由

  主に当期に見込んでいた臨床試験および非臨床試験に使用する HGF 遺伝子治療薬及び NF-κB デ

コイオリゴの原薬製造の完了時期が来期に変更になったこと、また、CRO 等の外部委託機関への

支払いの一部について来期以降への変更が生じたため、当期の研究開発費用が減少する見込みと

なりました。なお、上記変更による臨床試験の進行に対する影響はありません。

※本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手

可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性が

あります。

以上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

450 △ 5,800 △ 5,800 △ 5,800 △ 108.32

今回修正予想 (B) 450 △ 4,300 △ 4,250 △ 4,300 △ 77.34

増減額 (B-A) 0 1,500 1,550 1,500

増減率 (%) 0.0% － － －

(ご参考)前期連結実績
（平成26年12月期）

909 △ 2,273 △ 2,395 △ 2,369 △ 62.12

前回発表予想 (A)